
UCHWAŁA NR XXVI/395/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Informatycznych 
w Białymstoku oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1, art. 10a i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 1, art. 6a, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. 
i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 53 ust. 5 ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   W uchwale Nr L/769/18 Rady Miasta Białystok z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr 
X/136/19 Rady Miasta Białystok z dnia 15 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XVII/265/19 Rady Miasta Białystok 
z dnia 2 grudnia 2019 r. - zwanymi dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach wspólnej obsługi CUI zapewni w szczególności wspólną obsługę administracyjną, 
organizacyjną i finansową w zakresie planowania i realizacji wydatków budżetowych w ramach realizacji 
zadań z zakresu wdrażania i utrzymania systemów informatycznych oraz budowy i administrowania sieci 
teleinformatycznej, w tym infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej: 

1) w pełnym zakresie Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku oraz Zarządowi Mienia Komunalnego 
w Białymstoku; 

2) przedszkolom, szkołom, jednostkom oświatowym, pozostałym jednostkom organizacyjnym Miasta 
Białystok, miejskim instytucjom kultury i muzeom zakres świadczenia usług teleinformatycznych 
precyzują odpowiednio Załączniki od Nr 2 do Nr 6 uchwały; 

3) wszystkim obsługiwanym jednostkom organizacyjnym Miasta Białystok, w zakresie świadczenia usług 
eksperckich.”; 

2) w Załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Celem działania CUI jest zapewnienie Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku i innym jednostkom 
organizacyjnym Miasta Białystok wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej 
w zakresie planowania i realizacji wydatków budżetowych w ramach realizacji zadań z zakresu wdrażania 
i utrzymania systemów informatycznych oraz budowy i administrowania sieci teleinformatycznej, w tym 
infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej.”, 

b) w § 6 w ust.1 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) uczestnictwo w pracach inwentaryzacyjnych sprzętu komputerowego i sieciowego, infrastruktury 
teleinformatycznej oraz wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się na stanie składników 
majątkowych Urzędu Miejskiego w Białymstoku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 3BA95A57-0AB2-4E68-8D57-01E808FB7B44. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

Id: 3BA95A57-0AB2-4E68-8D57-01E808FB7B44. Podpisany Strona 2




